
UCHWAŁA NR XXXII.363.2021 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 8  ust. 2,  art. 36  ust. 3 i art. 37 ust. 3 ustawy 

z  dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1282), art. 

18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1834) 

oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz.U. poz. 1960) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

Z dniem 1 sierpnia 2021 r. ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Klembów 

w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – 10 250,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny – 3 150,00 zł; 

 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XI.431.2018 Rady Gminy Klembów z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Klembów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                  

Przewodniczący  

                                                                                                                                         Rady Gminy 

  

                                                                                                                                     /-/ Michał Wąsik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Z dniem 1 listopada br. weszła w życie ustawa z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy                

o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 1834). Ustawa ta w art. 11 nowelizuje ustawę z dnia 21  

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych w części dotyczącej zasad ustalania 

wynagrodzenia osób zatrudnionych na podstawie wyboru, tj. w przypadku gminy Klembów  –  

Wójta Gminy Klembów. Również z dniem 1 listopada br. weszło w  życie rozporządzenie  Rady  

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych, zastępując dotychczas obowiązujący w tej materii akt prawny. 

Wprowadzenie  nowych  zasad wynagradzania pracowników zatrudnionych z wyboru oznacza, 

że wielkość wynagrodzenia Wójta Gminy Klembów wymaga dostosowania do aktualnie 

obowiązujących przepisów. 

 

 

 


